PAGE
1

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ АНДРОНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА                               Тюменцевского района Алтайского края

Постановление

	       21.06.2013 г.

	№
	  18

с. Андроново
Об определении срока для размещения
сведений о доходах, об имуществе и обязательствах
 имущественного характера и сведений о доходах,

об имуществе и обязательствах имущественного

 характера членов своей семьи, гражданином претендующим на

замещение вакантной должности муниципальной службы

 администрации Андроновского сельсовета,

а также муниципальным служащим  администрации

Андроновского сельсовета  в

информационно-телекомуникационной сети Интернет

на официальном сайте МО «Андроновский сельсовет»
Тюменцевского района.
   На основании ст. 8 п.6 ФЗ № 273 от 25.12.2008 г. с изменениями от 07.05.2013 г. «О противодействии коррупции»  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного  характера членов своей семьи, гражданина претендующего на замещение вакантной должности муниципальной службы администрации Андроновского сельсовета, а также муниципальными служащими  администрацииАндроновского сельсовета размещаются в информационно-телекоммуникационной сети Интернет  на официальном сайте муниципального образования Андроновский сельсовет Тюменцевского района в течении 10 дней с даты поступления таких сведений в администрацию Андроновского сельсовета Тюменцевского района Алтайского края.
2. Обнародовать данное Постановление в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением данного Постановления возложить гл. специалиста по финансам М.В.Флек.
Глава Андроновского сельсовета:                                               Н.А.Судакова

Коррупциогенных факторов не выявлено:                                      М.В.Флек